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ПИСЬМО ОТ РЕДАКТОРА

Құрметті LIFE TIME оқырмандары!

Ең әсем мезгіл — табиғат оянып, жаңаратын 
шақ келді. Наурыз бен сәуір әрдайым ерекше 
өзгерістердің лебін алып келеді. Бұл уақытта 
тіпті ауаның өзінен жаңа өмірдің қуатын сезінуге 
болады.

Осы көктемгі шығарылымда біз сіздер 
үшін табиғатпен бірге жайнап, гүлденуге 
көмектесетін түрлі оқиғалар мен идеяларды 
жинадық. 2026 жылдың көктемі сіздер үшін 
батыл бастамалардың, жан дүниедегі үйлесімнің 
және әр күндегі жылулықтың уақыты болады деп 
сенеміз. Бұл маусым сіздерге шынайы күлкі мен 
шабыт сыйлайтын сәттерді көптеп әкелсін.

LIFE TIME журналын таңдағандарыңыз үшін алғыс 
айтамыз. Бұл нөмірді біз үлкен сүйіспеншілікпен 
және қамқорлықпен дайындадық. Әрбір беті 
сіздер үшін пайдалы жаңалық немесе жай ғана 
жағымды демалыс сәті болсын деп тіледік.

Сіздерге жарқын көктем, жан жеңілдігі және ең 
асыл армандарыңыздың орындалуын тілеймін!

Ізгі тілекпен,
LIFE TIME журналының редакторы

Дорогие читатели LIFE TIME!

Наступила самая прекрасная пора — время 
пробуждения и обновления. Март и апрель 
всегда приносят с собой особое предчувствие 
перемен, когда даже в воздухе чувствуется 
энергия новой жизни.

В этом весеннем выпуске мы собрали для вас 
истории и идеи, которые помогут расцвести 
вместе с природой. Мы верим, что весна 2026 
года станет для вас временем смелых начинаний, 
гармонии в душе и тепла в каждом дне. Пусть 
этот сезон подарит вам как можно больше 
поводов для искренних улыбок и вдохновения.

Спасибо, что выбираете LIFE TIME. Мы создавали 
этот номер с большой любовью и заботой, 
чтобы каждая страница стала для вас полезным 
открытием или просто приятным моментом 
отдыха.

Желаю вам яркой весны, внутренней легкости и 
исполнения самых заветных желаний!

С наилучшими пожеланиями,
Редактор LIFE TIME
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«ХАН ШАТЫР» ЖАҢАЛЫҚТАРЫ НОВОСТИ «ХАН ШАТЫРА»

В самом сердце столицы жизнь бьет ключом! Про-
шедшие месяцы в «Хан Шатыре» выдались по-на-
стоящему жаркими: от судьбоносных выигрышей 
до выступлений топовых звезд. Рассказываем о 
самом главном.

Елорданың символына айналған «Хан Шатыр» 
ойын-сауық орталығында соңғы айлар ерекше 
қарқынмен өтті. Тағдыршешті ұтыстар, жарық 
жұлдыздардың концерттері мен шуақты сәттер 
— біз ең маңызды жаңалықтарды назарларыңызға 
ұсынамыз.

Мечты сбываются!
18 января в ТРЦ «Хан Шатыр» состоялось одно из 
самых долгожданных событий года — розыгрыш 
квартир в рамках конкурса JULDELI SHOPPING. 
Удача улыбнулась двум нашим посетительницам:
• Джарбусинова Эльмира (купон №025294)
• Абдикенова Айгерим (купон №069044)
Девушки стали счастливыми обладательницами 
новых квартир от BI Group! Но расслабляться рано 
— акция продолжается! 
8 февраля стартовал новый этап. Впереди еще 
больше ценных призов: технологичный автомобиль 
LiXiang L7, новенькие iPhone 17 и еще две квартиры 
от BI Group. Испытайте свою удачу — следующий 
купон может стать вашим билетом в новую жизнь!

Армандар орындалады!
18 қаңтар күні Хан Шатыр сауда-ойын-сауық орта-
лығында жылдың ең көп күткен оқиғаларының бірі 
— JULDELI SHOPPING байқауы аясындағы пәтер 
ұтысы өтті. Сәттілік біздің екі келушімізге бұйырды:
• Джарбусинова Эльмира (купон №025294)
• Абдикенова Айгерим (купон №069044)
Аруларымыз BI Group компаниясынан жаңа 
пәтерлердің бақытты иегерлері атанды! 
Бірақ босаңсуға әлі ерте — акция жалғасуда!
8 ақпанда жаңа кезең басталды. Алда одан да 
құнды сыйлықтар күтіп тұр: заманауи Li Auto 
Li L7 автокөлігі, жаңа iPhone 17 смартфондары 
және BI Group компаниясынан тағы екі пәтер. 
Өз бағыңызды сынап көріңіз — келесі купон сіздің 
жаңа өмірге жолдамаңыз болуы мүмкін!

Музыкалық драйв: Сахна төріндегі жұлдыздар
Жақында орталығымыздың күмбезі астында дүбірлі 
концерт өтті. Кеш қонақтары үшін еліміздің ең та-
нымал артистері өнер көрсетті: қайталанбас RaiM, 
нәзік үнді Баянсұлу, харизмасымен баураған Дастан 
Оразбеков, сондай-ақ талантты Ақтоты Болшо-
ва мен Nazzarbeck. Мыңдаған көрерменнің басын 
қосқан бұл кеш нағыз музыка мерекесіне айналды.

МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОНЦЕРТ: ЗВЕЗДЫ ЭСТРАДЫ В 
«ХАН ШАТЫРЕ»
Недавно в стенах нашего ТЦ прошел грандиозный 
концерт. Для гостей выступали топовые артисты: 
неподражаемый RaiM, обворожительные Баянсу-
лу, Дастан Оразбеков, а также талантливые Акто-
ты Болшова и Nazzarbeck. Это было незабываемое 
шоу, объединившее тысячи сердец в едином рит-
ме.

Отбасылық демалыс пен романтикалық атмос-
фера
Біз әрбір қонағымыздың, әсіресе кішкентай бүл-
діршіндердің көңілін табуға тырысамыз. Олар үшін 
арнайы ертегілер әлеміне жетелейтін анимациялық 
шоу-бағдарламалар ұйымдастырылды. Ал 14 ақпан 
қарсаңында «Хан Шатыр» қаланың ең романтика-
лық локациясына айналды. Көздің жауын алатын 
фотоаймақтарда қонақтарымыз махаббат мере-
кесінің ең әдемі сәттерін таспаға басып алды.

 СЕМЕЙНЫЙ ДОСУГ: ДЕТСКИЕ ПРОГРАММЫ И 
ТЕМАТИЧЕСКИЕ ЛОКАЦИИ
Мы знаем, как важны моменты, проведенные с 
близкими. Специально для маленьких гостей «Хан 
Шатыра» прошли увлекательные шоу-программы и 
детские анимации. А к 14 февраля торговый центр 
превратился в самое романтичное место города — 
яркие тематические фотозоны позволили гостям 
сохранить теплые воспоминания о Дне влюблен-
ных в красивых кадрах.

Гастрономиялық жаңалықтар: Фуд-корттың 
жаңа тынысы
«Хан Шатырдың» дәмханалар мәзірі бұдан да бай 
түседі. Жақын арада біз жаңартылған, заманауи 
фуд-корттың есігін айқара ашамыз. Мұнда әлем ас-
ханаларының таңдаулы тағамдары мен жайлы де-
малыс аймағы сіздерді күтеді.
Жаңалықтарымызды бақылап жүріңіз! «Хан Шатыр-
да» әрбір күн — бұл ерекше оқиға, әрбір сәт — ұмы-
тылмас естелік!

РАСШИРЕНИЕ ГАСТРОНОМИЧЕСКОГО ПРО-
СТРАНСТВА
Совсем скоро гастрономическая карта «Хан Шаты-
ра» пополнится новыми именами. Мы готовимся к 
открытию обновленного фуд-корта, который пред-
ложит посетителям еще более широкий выбор ку-
хонь мира и комфортную зону для отдыха. 
Следите за нашими обновлениями и помните: в 
«Хан Шатыре» каждый день — это событие!



«Хан Шатыр» СОСО, 2 қабат
ТРЦ «Хан Шатыр», 2 этаж

www.guni.kz
тел.: +7 777 900 45 55
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Наурыз — это не только время обновления 
природы, но и идеальный повод переосмыс-
лить свой гардероб. Сегодня национальный 
колорит — это не музейный экспонат, а живой 
тренд, который легко интегрируется в ритм ме-
гаполиса. Секрет актуального образа в стиле 
«modern nomad» — в миксе лаконичной базы 
из масс-маркета и характерных аутентичных 
деталей.

Наурыз — тек табиғаттың жаңаруы емес, со-
нымен бірге гардеробыңызды жаңартудың 
таптырмас мүмкіндігі. Бүгінде ұлттық колорит 
— мұражай жәдігері емес, мегаполис ырғағы-
на оп-оңай еніп кеткен жанды тренд. «Modern 
nomad» стиліндегі өзекті образдардың құпиясы 
қарапайым: масс-маркеттің базалық киімдерін 
аутентикалық детальдармен шебер үйлестіру.

База — тап-таза кенеп іспетті
Стильді образ жасау үшін таза сызықтар мен та-
биғи түстерді таңдаңыз:
• Фактуралар: Піскен сүт, құм немесе қанық 
терракот түстес зығыр (лен), жібек және жұмсақ 
жүн маталарға бәс тігіңіз.
• Силуэттер: Шапанды еске түсіретін көлемді 
жилеттер, кең палаццо шалбарлары немесе ер-
кін пішінді миди-көйлектер.

КАПСУЛА НА НАУРЫЗ: СОВРЕМЕННЫЙ ЭТНО-ШИК

База как чистый холст
Для создания стильного образа выбирайте вещи 
с чистыми линиями и природной палитрой:
• Фактуры: Ставка на лен, шелк и мягкую шерсть 
в оттенках топленого молока, песка или глубо-
кого терракота.
• Силуэты: Объемные жилеты (аллюзия на ша-
пан), свободные брюки палаццо или летящие 
платья миди.

НАУРЫЗ КАПСУЛАСЫ: 
ЗАМАНАУИ ЭТНО-ШИК

Аксессуарлар сиқыры
Нағыз дәстүрлі «аударма» дәл осы кезеңде баста-
лады. Базалық аутфитті мерекелік этно-шикке 
айналдыру үшін мыналарды қосыңыз:
1. Салмақты күміс: Massimo Dutti жейдесінің 
жеңі сыртынан тағылған ірі білезіктер немесе ла-
коникалық салпыншақ сырғалар.
2. Белдік — басты екпін: Zara жакетінің сыр-
тынан тағылған өрнекті былғары белдік силуэтті 
бірден жинақы әрі ерекше етеді.
3. Жібек орамал: Ұлттық принті бар каре ора-
малын сөмкеңізге байлаңыз немесе шаш үлгісіне 
қосып өріңіз.

Магия аксессуаров
Именно здесь происходит «перевод» на язык 
традиций. Чтобы превратить базовый аутфит в 
праздничный этно-шик, добавьте:
1. Массивное серебро: Крупные браслеты-бле-
зики поверх рукавов рубашки из Massimo Dutti 
или лаконичные серьги-подвески.
2. Пояс как акцент: Кожаный ремень с чеканкой 
поверх жакета Zara мгновенно соберет силуэт.
3. Шелковый платок: Повяжите каре с нацио-
нальным принтом на сумку или вплетите в при-
ческу.

Life Time үкімі: Заманауи этно-шик — бұл өз та-
мырыңды құрметтей отырып, «әлем азаматы» 
болып қалу шеберлігі. Осы маусымда біз мән-
мағынаға толы жайлылықты таңдаймыз.

Вердикт Life Time: Современный этно-шик — 
это умение ценить свои корни, оставаясь граж-
данином мира. В этом сезоне мы выбираем 
комфорт, наполненный смыслами.

Massimo Dutti

Massimo Dutti

Zara 

Zara 

Zara 

Zara 
Massimo Dutti

12storeez
12storeez

GUNI 

Massimo Dutti

MANGO 

MANGO 

Zara 

Zara 

Zara 

Zara 

Zara Bershka Lichi 

Pandora 

Miuz 

GUNI 



СОСО “Хан Шатыр” 1 қабат  ТРЦ “Хан Шатыр” 1 этаж
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Әрбір салынған теңгеңізді толықтай ақтайтын 
бір киім болса, ол — тренчкот. 2026 жылы ол 
жай ғана желден қорғайтын плащ емес, мықты 
стилистикалық құралға айналды. Бірақ «дәл 
сол» мінсіз модельді қайдан іздеу керек? Біз 
сіздің мінезіңіз бен бюджетіңізге сай келетін 
нұсқаларды салыстырып көрдік.

ТРЕНЧ — МАУСЫМ ИНВЕСТИЦИЯСЫ: 
СТРИТСТАЙЛДАН МӘҢГІЛІК КЛАССИКАҒА ДЕЙІН

Если и есть вещь, которая оправдывает каж-
дый вложенный тенге, то это тренчкот. В 2026 
году он перестал быть просто защитой от ве-
тра, превратившись в мощный стилистиче-
ский инструмент. Но где искать «тот самый»? 
Мы сравнили предложения брендов, чтобы вы 
нашли модель под свой характер и бюджет.

Bershka & Stradivarius: ДНК мегаполиса
Для тех, кто живет в ритме TikTok и не боится 
экспериментов, молодежные бренды предла-
гают деконструкцию и оверсайз.
• Bershka: Здесь правят бал укороченные 
кроп-тренчи и модели в стиле «distressed». Это 
идеальный выбор для сочетания с широкими 
джинсами и кроссовками на грубой подошве.
• Stradivarius: Ставит на легкость и текучие тка-
ни. Их тренчи часто лишены жесткой формы, 
что позволяет носить их как накидки.
• Вердикт: Отличный вариант «на один-два се-
зона», чтобы примерить острый тренд, не пе-
реплачивая.

ТРЕНЧ — ИНВЕСТИЦИЯ СЕЗОНА: 
ОТ СТРИТСТАЙЛА ДО ВЕЧНОЙ КЛАССИКИ

Bershka & Stradivarius: Мегаполис ДНК-сы
TikTok ырғағымен өмір сүретін және тәжірибе-
ден қорықпайтындар үшін жастар брендтері 
деконструкция мен оверсайзды ұсынады.
* Bershka: Мұнда қысқартылған кроп-трен-
чтер мен «distressed» (тозған секілді көрінетін) 
стильдегі модельдер трендте. Бұл кең джинсы-
лармен және массивті кроссовкалармен үй-
лестіруге арналған таптырмас таңдау.
* Stradivarius: Жеңілдік пен төгіліп тұратын ма-
таларға мән береді. Олардың тренчтері көбіне 
қатаң пішінге ие емес, сондықтан оларды жа-
мылғы (накидка) ретінде де киюге болады.
* Үкім: Өзекті трендті артық шығындалмай бай-
қап көру үшін таптырмас «бір-екі маусымдық» 
нұсқа.

Massimo Dutti: Стиль архитектурасы
Инвестиция в гардероб, кото-
рая сохранит актуальность на годы.
• Massimo Dutti : Эталон качества. Безупречный 
крой, премиальные ткани (хлопок с пропиткой, 
роговые пуговицы) и классические силуэты — 
база на десятилетия.
• Mango : Идеальный баланс трендов и прак-
тичности. Современные формы, которые 
легко адаптировать и к строгому офисному 
дресс-коду, и к расслабленному кэжуалу.
• Вердикт: Это не просто покупка, а инвести-
ция. Благородные оттенки кэмел, хаки и холод-
ного бежа превращают вещи этих брендов в 
«актив», который дружит и с вечерним плать-
ем, и с деловым костюмом.

Massimo Dutti & Mango: Стиль архитектура-
сы
Көп жылдар бойы өзектілігін жоғалтпайтын гар-
деробқа салынған инвестиция.
• Massimo Dutti: Сапа эталоны. Мінсіз пішім, 
премиум маталар (су өткізбейтін мақта, мүйіз 
түймелер) және классикалық силуэттер — он-
даған жылдарға арналған база.
• Mango: Тренд пен практикалық қолданыстың 
үйлесімі. Қатаң кеңсе стиліне де, еркін кэжу-
ал бейнесіне де оңай бейімделетін заманауи 
пішіндер.
Түйін: Кэмел, хаки және суық беж түстеріндегі 
бұйымдар — кешкі көйлекпен де, іскерлік ко-
стюммен де үйлесетін әмбебап «актив».

Аксессуары и обувь: Финальный штрих
Образ в «Хан Шатыре» оживает благода-
ря деталям, подчеркивающим ваш характер:
• Обувь: Выбирайте кеды Stradivarius для города 
или элегантные туфли Massimo Dutti для осо-
бых случаев.
• Детали: Кожаные перчатки и минималистич-
ные украшения добавят наряду лоска и статуса.
• Сумки: Завершите аутфит лаконичной моде-
лью жесткой формы или мягким шопером из 
кожи наппа.

Аяқ киім мен аксессуарлар: Соңғы штрих
«Хан Шатырдағы» бейнеңіз мінезіңізді айқын-
дайтын бөлшектер арқылы жандана түседі:
• Аяқ киім: Қала аралауға Stradivarius кроссов-
каларын, ал ерекше жағдайлар үшін Massimo 
Dutti туфлилерін таңдаңыз.
• Детальдар: Былғары қолғаптар мен минима-
листік әшекейлер бейнеңізге сән мен мәртебе 
қосады.
• Сөмкелер: Аутфитіңізді қатаң пішінді лакони-
калық модельмен немесе наппа былғарысынан 
жасалған жұмсақ шопермен толықтырыңыз.
Түйін: Дұрыс таңдалған аксессуарлар қарапай-
ым киімді подиумдық бейнеге айналдырады.
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«Денимге денимді» қабаттап кию — 
баяғыда ұмыт болған «нөлдік жылдар-
дың» қателігі емес, осы маусымның 
басты тренді. 2026 жылы «канадалық 
смокинг» әлдеқайда күрделене түсті: 
енді біз пішіндермен, градиенттермен 
және көпқабатты стильмен еркін ой-
наймыз. Сәтті шығудың басты құпиясы 
— танымал брендтердің топтамала-
рынан дұрыс фактураларды таба білу.

DENIM TOTAL LOOK: 
2026 ЖЫЛЫ ДЖИНС КИІМДЕРИН ҚАЛАЙ КИЮ КЕРЕК?

Деним на дениме — это больше не 
модная оплошность из нулевых, а глав-
ный визуальный код текущего сезона. 
В 2026 году «канадский смокинг» стал 
сложнее: мы играем с объемами, гра-
диентами и многослойностью. Глав-
ный секрет успеха — найти правильное 
сочетание фактур в коллекциях знако-
вых брендов.

КАК НОСИТЬ ДЕНИМ В 2026-М

Pull&Bear: Эстетика инди-пространства
Если вы ищете расслабленный силуэт для го-
рода, Pull&Bear предлагает двигаться в сторону 
оверсайза.
• Сет: Широкие джинсы-бэгги в сочетании с 
укороченной джинсовой курткой.
• Фишка: Не бойтесь «грязных» стирок и эф-
фекта состаренности. Это идеальная база для 
тех, кто ценит комфорт и уличную эстетику.

Colin’s: Мастерство посадки
Когда речь заходит о поиске идеальной пары, 
которая «сидит», Colin’s остается вне конку-
ренции.
• Сет: Сочетайте классическую джинсовую ру-
башку и джинсы прямого кроя в одном цвете.
• Фишка: Бренд делает ставку на износостой-
кость и традиционный индиго. Это отличный 
выбор для создания монохромного образа, ко-
торый визуально вытягивает силуэт.
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Pull&Bear: Инди-кеңістік эстетикасы
Егер сізге қала ішінде еркін қозғалу маңызды 
болса, Pull&Bear оверсайз стильге мән беруді 
ұсынады.
* Сет: Кең бэгги-джинсы мен қысқартылған 
джинс күртесінің үйлесімі.
* Ерекшелігі: «Кірленген» (dirty wash) эффектісі 
мен ескірген матадан қорықпаңыз. Бұл — жай-
лылық пен көше эстетикасын бағалайтындар 
үшін таптырмас база.

Colin’s: Мінсіз қондыру шеберлігі
Денеге мінсіз шақ келетін джинсы іздегенде 
Colin’s-қа тең келер ешкім жоқ.
* Сет: Классикалық джинс жейдесі мен тік пішін-
ді джинсы шалбарын бір түсте үйлестіріңіз.
* Ерекшелігі: Бренд төзімділік пен дәстүрлі ин-
диго түсіне басымдық береді. Бір түсті моно-
хром образ бойды ұзын, ал силуэтті жинақы 
етіп көрсетеді.торый визуально вытягивает силуэт.торый визуально вытягивает силуэт. етіп көрсетеді.етіп көрсетеді.торый визуально вытягивает силуэт.торый визуально вытягивает силуэт.торый визуально вытягивает силуэт.
хром образ бойды ұзын, ал силуэтті жинақы 

Zara

Jack & Jones: Ерлерге тән мінез бен декон-
струкция
Jack & Jones ерлер қауымына денимді утили-
тарлық тұрғыдан жаңаша қарауды ұсынады.
* Сет: Джинс жилетінің сыртынан киілген тра-
кер-күртесі.
* Ерекшелігі: Бір образда джинсының бірнеше 
реңкін қолдану. Мәселен, қара түсті шалбар 
мен қою көк түсті күртені киіп көріңіз — бұл об-
разға тереңдік береді.

Guess: Деним — сәндік пен салтанат нышаны
Guess денимнің де тартымды әрі мәртебелі 
көріне алатынын дәлелдеп келеді.
* Сет: Денеге қонымды джинс корсеті мен 
жоғары белді скинни немесе клеш шалбары.
* Ерекшелігі: Брендтік фурнитура мен фигура-
ның сымбатын ашатын стрейч-деним. Мұндай 
джинс образымен кез келген кештің сәні болуға 
болады.

2026 жылдың «алтын» ережелері:
1. Контраст ойыны: Өте ашық түсті деним мен 
қою көк (raw-denim) түсті араластырыңыз. 
Реңктер арасындағы алшақтық қажетті көлемді 
(объем) береді.
2. Аксессуарлар: Образ «жұмысшы киіміне» ұқ-
сап қалмауы үшін, оған ерекше аяқ киім (казаки 
немесе лоферлер) мен пішіні айқын сөмке қо-
сыңыз.
3. Қабаттау: Классикалық пальтоның астынан 
киілген джинс күртесі — өтпелі маусымның ба-
сты тәсілі.

Life Time Choice: Осы маусымда біз экологи-
ялық денимді таңдаймыз. Recycled белгісі бар 
топтамаларға назар аударыңыз — жауапты 
тұтыну әрқашан сән түзеді.

Jack & Jones: Мужской характер и декон-
струкция
Для мужской аудитории Jack & Jones предла-
гает переосмыслить деним через призму ути-
литарности.
• Сет: Джинсовая куртка-тракер поверх дени-
мового жилета.
• Фишка: Использование разных оттенков 
джинсы в одном образе. Попробуйте сочетать 
черный низ и темно-синий верх — это добавит 
образу глубины.

Guess: Деним как элемент роскоши
Guess напоминает нам, что деним может быть 
соблазнительным и статусным.
• Сет: Приталенная джинсовая корсетная вер-
хушка и джинсы скинни или клеш с высокой 
посадкой.
• Фишка: Брендированная фурнитура и вставки 
из стрейч-денима, которые подчеркивают фи-
гуру. Это тот самый случай, когда джинсовый 
look уместен даже на вечеринке.

Золотые правила 2026 года:
1. Игра контрастов: Сочетайте экстремально 
светлый деним с темно-синим raw-denim. Раз-
ница в тонах создает нужный объем.
2. Аксессуары: Чтобы образ не выглядел слиш-
ком «рабочим», добавьте акцентную обувь (ка-
заки или лоферы) и структурированную сумку.
3. Слои: Джинсовая куртка, надетая под клас-
сическое пальто — ключевой прием переход-
ного сезона.

Life Time Choice: В этом сезоне мы голосуем за 
экологичный деним. Обращайте внимание на 
линейки с пометкой Recycled — ответствен-
ное потребление всегда в моде.
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Біз үшін жаңару — бұл тек интерьерді ауыстыру 
емес, бұл атмосфера мен қызмет көрсету дең-
гейінің толықтай түлеуі. Біз әрбір келуіңізді сапа-
лы әрі әсем ету үшін әр бөлшекке заманауи стан-
дарттарды енгізіп, сіздер үшін өзгеріп жатырмыз.

Sky Beach Club: Жаңа кейіптегі аңыз
Күмбез астындағы әйгілі жағажайымыз 
бұрынғыдан да технологиялық бола түсуде. 
Жаңартылған инфрақұрылым мен ұсақ-түйек-
ке дейін мән беру — қонақтардың жайлылығы 
басты орында болатын эксклюзивті курорт ат-
мосферасын сыйлайды. Бұл — дизайн мен де-
малыстың үйлесім тапқан жаңа деңгейі.

Обновление для нас — это не просто сме-
на интерьеров, а полная перезагрузка ат-
мосферы и сервиса. Мы меняемся, что-
бы сделать каждый ваш визит еще более 
качественным и эстетичным, внедряя со-
временные стандарты в каждую деталь.

Sky Beach Club: Легенда в новом стиле
Наш знаменитый пляж под куполом становится 
еще технологичнее. Обновленная инфраструк-
тура и акцент на мелочах создают атмосферу 
эксклюзивного курорта, где комфорт гостя воз-
веден в абсолют. Это пространство, где эсте-
тика дизайна гармонично сочетается с отды-
хом нового уровня.

Түрлену үдерісі орталығымыздың әр бұрышын-
да жалғасын табуда. Біз жай ғана әдемі көрініс 
емес, инновациялар шынайы қуаныш сыйлайтын 
кеңістік жасап жатырмыз. Мақсатымыз — зама-
науи шешімдер мен жайлылықты ұштастырып, 
жақындарыңызбен бірге қауіпсіз әрі шабытқа 
толы ортада уақыт өткізуге мүмкіндік беру.

Fame City: Жарқын жаңалықтар мекені
Жағажай аймағынан кейін Fame City де жаңа 
кейіпке енуде. Енді бұл — отбасылық демалыс 
пен қызықты оқиғаларға толы одан да ауқымды 
кеңістік. Біз сіздерге ұнайтын ең жақсы қасиет-
терімізді сақтай отырып, заманауи қарқын мен 
ұмытылмас әсерлер сыйлайтын жаңа мүмкін-
діктер қостық.

Трансформация продолжается в каждом 
уголке нашего центра. Мы создаем не про-
сто декорации, а место, где инновации дарят 
искренние впечатления. Наша цель — объе-
динить технологичные решения и уют, что-
бы вы проводили время с близкими в атмос-
фере вдохновения и полной безопасности.

Fame City: Территория ярких открытий
Вслед за пляжной зоной преображается и Fame 
City. Теперь это еще более насыщенное про-
странство для активного отдыха и семейных 
приключений. Мы сохранили всё, за что вы нас 
любите, добавив современный драйв и новые 
возможности для ваших незабываемых откры-
тий.

ТҮРЛЕНУ ӨНЕРІ: 
ЖАҢА БЕЛЕС

ИСКУССТВО ТРАНСФОРМАЦИИ: НОВАЯ ГЛАВА

ӨЗГЕРІСТЕР ЖАЛҒАСЫ: 
ӘСЕРЛЕР МЕКЕНІ 

ПРОДОЛЖЕНИЕ ПЕРЕМЕН: ТЕРРИТОРИЯ ЭМОЦИЙ
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26 БЬЮТИ-КАПСУЛА НАУРЫЗ 2026: 
ИСКУССТВО ВЕСЕННЕГО СИЯНИЯ

БЬЮТИ-КАПСУЛА НАУРЫЗ 2026: ИСКУССТВО ВЕСЕННЕГО СИЯНИЯ

2026 жыл терең жаңаруға шабыттандырады: Қалың, көпқабатты бояудың орнына — таза-
лық пен жеңілдік трендте. Басты назарда — сіздің даралығыңызды жасырмай, керісінше 
айқындай түсетін «тыныс алатын» текстуралар мен нәзік жарқылдар.

2026 год вдохновляет на глубокое обновление: Вместо плотной многослойности — чи-
стота и воздух. В приоритете «дышащие» текстуры и деликатные блики, которые прояв-
ляют, а не скрывают вашу индивидуальность.

Эко-эстетика: Таза тері философиясы Мере-
келік образдың негізі — қалың грим емес, сау 
әрі демалатын тері. Осы маусымда біз Yves 
Rocher брендінің өсімдік компоненттеріне 
жүгінеміз, оның эко-философиясы көктемгі 
жаңару рухымен үндеседі:
Must-have өнімдер:
• Образыңызды Yves Rocher жеңіл базасынан 
бастаңыз, ол теріні көктемгі таңның балғын-
дығымен және табиғи нұрымен лезде толтыра-
ды.
• Амарант сығындысы бар ерін майы — жа-
бысқақ сезім қалдырмай, айнадай жарқыл сый-
лайды.
• Өсімдік негізіндегі гоммаж — теріні мерекелік 
нұрлануға дайындау үшін таптырмас құрал.

Түстер сиқыры: Пастель және күн шуағы
Негіз дайын болғанда, «Бьютимания» тренд-
тері іске кіріседі. Мұнда біз көктемгі табиғаттың 
реңктерін алып, алғашқы жылы күн сәулесімен 
нұрланған тері әсерін жасаймыз:
Must-have өнімдер:
• Chanel жеңіл флюиді терімен лезде бірігіп, 
«екінші тері» әсері мен тірі, ылғалды жарқыл 
береді.
• Бет сүйектері мен мұрын ұшына жағылған 
Catrice Glass Like хайлайтер-стигі қажетті 
көлем мен балғындықты қалыптастырады.
• Соңғы штрих — микрошиммері бар бекіткіш 
спрей, ол сіздің нұрлы бейнеңізді таң атқанша 
сақтауға көмектеседі.

Эко-эстетика: Философия чистой кожи
Основа праздничного образа — это не плотный 
тон, а здоровая, дышащая кожа. В этом сезоне 
мы обращаемся к растительным компонен-
там Yves Rocher, чья эко-философия идеально 
рифмуется с духом весеннего преображения:
 Must-have продукты:
• Начните образ с нанесения легкой базы от 
Yves Rocher, которая мгновенно наполнит 
кожу живым сиянием и свежестью весеннего 
утра.
• Масло для губ с экстрактом амаранта — при-
дает зеркальный блеск без липкости.
• Растительный гоммаж — чтобы подготовить 
кожу к праздничному сиянию.

Магия цвета: Пастель и солнечные блики
Когда база готова, в игру вступают тренды из 
«Бьютимании». Здесь мы заимствуем краски 
у самой весенней природы, создавая эффект 
кожи, подсвеченной первым теплым солнцем:
Must-have продукты:
• Невесомый флюид Chanel мгновенно слива-
ется с кожей, создавая эффект «второй кожи» 
и живое влажное сияние.
• Хайлайтер-стик от Catrice Glass like на скулах 
и кончике носа создаст нужный объем и све-
жесть.
• Финальный штрих — фиксирующий спрей с 
микрошиммером, который позволит вашему 
сиянию не угасать до самого рассвета.

Кәсіби штрих: Графика мен мінез
Наурыз мейрамын кездесулер мен мерекелік 
кештердің қарбалас ырғағында өткізетіндер 
үшін MAC брендінің кәсіби тәсілі мінсіз шешім 
болмақ. Бұл — төзімділік пен заманауи графи-
каның үйлесімі:
Must-have өнімдер:
• Modern design + Cozy vibe. Біз Brushstroke 
лайнерімен жасалған каллиграфиялық дәл 
стрелкаларды Powder Kiss далабының жұмсақ, 
«сүйілген» эффектісімен үйлестіреміз.
• Studio Fix опасы (пудра) кез келген мерекелік 
селфиде мінсіз көрінуіңіз үшін барқыттай әсер 
сыйлайды.
Life Time үкімі: 2026 жылдың бьюти-образы 
— сіздің жеңілдігіңіз бен жаңару қуатыңызды 
әлемге паш ететін макияж.

Профессиональный штрих: Графика и ха-
рактер
Для тех, чей Наурыз — это динамичный ритм 
встреч и праздничных ужинов, идеальным ре-
шением станет профессиональный подход 
MAC. Это сочетание безупречной стойкости и 
современной графики:
  Must-have продукты:
• Modern design + Cozy vibe. Мы миксуем кал-
лиграфически точные стрелки, выполненные 
лайнером Brushstroke, с мягкой, «зацелован-
ной» растушевкой помады Powder Kiss.
• Пудра Studio Fix обеспечит бархатный эф-
фект, чтобы на каждом праздничном селфи вы 
выглядели безукоризненно.
Вердикт Life Time: Бьюти-образ 2026 года — в 
этом сезоне мы выбираем макияж, который не 
скрывает, а транслирует миру вашу легкость и 
энергию обновления.

Yves Rocher

MAC
Beautymania

Mon Amie

Beautymania

Mon AmieMon Amie

Beautymania

Yves Rocher

MAC

BeautymaniaYves Rocher

Yves Rocher

MAC

Beautymania



Rebecca -больше чем украшения. 
Это настроение. 

Создаем для тебя с любовью.

Rebecca 
«Хан Шатыр » СОСО 1 кабат 

ТРЦ «Хан Шатыр » 1 этаж
www.rebecca.kz
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Көктем шығысымен балалар алаңы нағыз сән подиумына, ал көлшік-
тер — ең қызықты ойын аймағына айналады. 2026 жылы балалар сәні 
зеріктіретін «төзімді» әрі қоңырқай түстерден біржола бас тартты. Бү-
гінде біз шырынды реңктер мен заманауи технологиялық маталардың 
үйлесімін таңдаймыз.

Весна — это время, когда детская площадка превращается в подиум, а 
лужи — в главную игровую зону. В 2026 году детская мода окончатель-
но отошла от скучных практичных цветов. Сегодня мы выбираем функ-
циональность, упакованную в сочные оттенки и технологичные ткани.

КӨКТЕМГІ АЛҒАШҚЫ СЕРУЕН: 
БАЛАЛАРДЫ ЖАРҚЫН КИІНДІРЕМІЗ
ПЕРВАЯ ВЕСЕННЯЯ ПРОГУЛКА: ОДЕВАЕМ ДЕТЕЙ ЯРКО

Кішкентай трендсеттерлер
Егер балаңыздың көше сәнінің (streetstyle) 
қаһарманындай көрінгенін қаласаңыз, біздің 
орталықтағы Zara Kids, Adidas Kids, LC Waikiki 
Kids, Koton Kids және басқа да сәнді бутик-
терге міндетті түрде соғыңыз.
• Образ: Түрлі-түсті жапсырмалары бар 
джинс күртелер, көпқабатты киім үлгісі және 
«электрик» немесе «бабл-гам» түсіндегі три-
котаж костюмдер.
• Деталь: Кең пішінді жилеттер — олар қозға-
лысқа кедергі келтірмейді және құбылмалы 
көктем ауа райына өте қолайлы.

Маленькие трендсеттеры
Если вы хотите, чтобы ребенок выглядел как 
герой стритстайл-хроники, загляните в Zara 
Kids, Adidas Kids, LC Waikiki Kids, Koton Kids и 
другие модные бутики нашего центра.
• Образ: Джинсовые куртки с яркими на-
шивками, многослойность и трикотажные 
костюмы в цвете «электрик» или «бабл-гам».
• Деталь: Объемные жилеты — они не стес-
няют движений и идеально подходят для пе-
ременчивой весенней погоды.
няют движений и идеально подходят для пе-
ременчивой весенней погоды.ременчивой весенней погоды.ременчивой весенней погоды.ременчивой весенней погоды.

Әр қадамдағы жайлылық
Ең кішкентай зерттеушілер үшін Mothercare, 
Детский мир, Super kids нәзіктік пен қорға-
нысқа басымдық бере отырып, тексерілген 
классиканы ұсынады..
• Образ: Динозаврлардан бастап акварель-
ді гүлдерге дейінгі қызықты принттері бар 
ветровкалар мен жұмсақ мақтадан тігілген 
свитшоттар.
•  Деталь: Ойластырылған ұсақ-түйектер — 
резеңкелі манжеттер мен көктемгі желден 
қорғайтын терең капюшондар.

Комфорт в каждом шаге
Для самых маленьких исследователей 
Mothercare, Детский мир, Super kids предла-
гают проверенную классику с акцентом на 
нежность и защиту.
• Образ: Ветровки с забавными принтами (от 
динозавров до акварельных цветов) и мягкие 
хлопковые свитшоты.
• Деталь: Продуманные детали — манжеты 
на резинках и глубокие капюшоны, которые 
спасут от весеннего ветра.

Стиль, сапа және түс 
Orchestra, Котофей, Mandarino брендтері 
биылғы маусымда қанық палитра мен мате-
риалдардың төзімділігіне бәс тігеді. 
• Образ: Сары түсті жаңбырлатқыштар (дож-
девиктер), ашық түсті резеңке етіктер және 
белсенді ойыннан «қорықпайтын» комбине-
зондар.
• Деталь: Аксессуарлар — стильді толықты-
рып, көңіл-күй сыйлайтын бір түсті би-
ни-бөріктер мен жеңіл снудтар.
Life Time түйіні: Көктемгі балалар гардеробы 
– еркіндік пен жарқын түстер. Киім бүлдір-
шіндердің көңілін көтеріп, әлемді зерттеуге 
шабыт беруі тиіс.

Стиль, качество и цвет
Бренды Orchestra, Котофей, Mandarino в 
этом сезоне делают ставку на сочную пали-
тру и износостойкость материалов.
• Образ: Желтые дождевики, яркие резино-
вые сапоги и комбине оны, которые не боят-
ся активных игр.
• Деталь: Аксессуары — шапки-бини и легкие 
снуды в тон, которые завершают образ и до-
бавляют настроения.
Life Time идея: Весенний детский гардероб 
— это свобода и яркие цвета. Одежда долж-
на поднимать настроение малышам и вдох-
новлять их на исследование мира.

• Образ: Ветровки с забавными принтами (от 
динозавров до акварельных цветов) и мягкие 

• Деталь: Продуманные детали — манжеты 
на резинках и глубокие капюшоны, которые 

Стиль, сапа және түс 

Life Time түйіні: Көктемгі балалар гардеробы 
– еркіндік пен жарқын түстер. Киім бүлдір-
шіндердің көңілін көтеріп, әлемді зерттеуге 
шабыт беруі тиіс.

Стиль, качество и цвет
Бренды Orchestra, Котофей, Mandarino в 
этом сезоне делают ставку на сочную пали-
тру и износостойкость материалов.
• Образ: Желтые дождевики, яркие резино-
вые сапоги и комбине оны, которые не боят-
ся активных игр.
• Деталь: Аксессуары — шапки-бини и легкие 
снуды в тон, которые завершают образ и до-
бавляют настроения.
Life Time идея: Весенний детский гардероб 
— это свобода и яркие цвета. Одежда долж-
на поднимать настроение малышам и вдох-
новлять их на исследование мира.

Zara kids

Mothercare

Mothercare

Mothercare

Orchestra 

Zara kids

Zara kids

Zara kids
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KOTON

Mothercare
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Zara kids

Котофей

Orchestra 

LC Waikiki kids

LC Waikiki kids

Mothercare

Zara kids

Adidas Kids

LC Waikiki kids

Adidas Kids
Mandarino 

Mandarino 

Mandarino 

Детский мир 

Детский мир 
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2026 жылдың Наурыз мейрамы бізді интерьерді тереңнен жаңартуға шабыттандырады. Біз 
танымал үш брендтің үздік бұйымдарын қолдана отырып, үйге қалай жайлылық сыйлауға 
болатыны туралы таңдаулы идеяларды жинақтадық.

В 2026 году Наурыз вдохновляет на глубокое обновление интерьера. Мы собрали идеи, 
как наполнить дом уютом, используя хиты трех популярных брендов.

Waikiki Home-мен бірге табиғат эстетика-
сы
Қонақ бөлмесі үшін минимализм мен та-
биғилықты таңдаңыз.
* Тренд: Жусан мен құм түстес, мыжылған 
зығырдан (лен) жасалған дастарқандар.
* Деталь: Жермен және дәстүрмен байланы-
сты айшықтайтын, қолдан жасалған керами-
калық вазалар.

Эстетика природы с Waikiki Home
Для гостиной выбирайте минимализм и на-
туральность.
* Тренд: Скатерти из мятого льна в оттенках 
полыни и песка.
* Деталь: Керамические вазы ручной работы, 
которые подчеркивают связь с землей и тра-
дициями.

Zara Home-мен нәзік талғампаздық
Бұл бренд үйіңізге шығыстық сән мен ерекше 
нәзіктік қосуға көмектеседі.
* Тренд: Нәзік кестелі тоқыма бұйымдары 
және барқыт жастықтар.
* Деталь: Түрлі түсті шыныдан жасалған ыды-
стар. Зүбәржат және бал түстес бокалдар 
наурыз көже ұсынған кезде мерекелік сәуле 
шашып, ерекше көңіл-күй сыйлайды.

НАУРЫЗ 2026: 
КӨКТЕМГІ ЖАҢАРУ ӨНЕРІ

Утонченность с Zara home
Бренд поможет добавить в дом восточный 
шик и нежность.
* Тренд: Текстиль с деликатной вышивкой и 
бархатные подушки.
* Деталь: Посуда из цветного стекла. Изум-
рудные и медовые бокалы создадут празд-
ничную игру света при подаче наурыз-коже.

Madame Coco-мен қолжетімді жайлылық
Үйді тез арада түрлендіру мен тәртіпке кел-
тірудің таптырмас шешімі.
* Тренд: Күн мен аспанның нышаны іспет-
ті ашық сары және көгілдір түсті мақта жа-
мылғылар (плед).
* Деталь: Кеңістікті артық заттардан босатып, 
«тазару мен жаңару» дәстүрін паш ететін 
өрілген себеттер.
Түйін: Zara Home-ның жинақылығын, Madame 
Coco-ның әсемдігін және Waikiki Home-ның 
функционалдығын өзара үйлестіріңіз. Нау-
рыз 2026-ның басты ережесі — үй «тыны-
стап», нұрға бөленуі тиіс.

Доступный уют с Madame coco
Идеальное решение для быстрого преобра-
жения и порядка.
* Тренд: Яркий хлопок — желтые и бирю-
зовые пледы, символизирующие солнце и 
небо.
* Деталь: Плетеные корзины для хранения, 
которые помогут освободить пространство 
от лишнего (традиция «обновления»).
Итог: Смешивайте лаконичность Zara Home, 
изящество Madame Coco и функциональ-
ность Waikiki Home. Главное правило Нау-
рыза 2026 — дом должен «дышать» и быть 
полон света.

НАУРЫЗ 2026: ИСКУССТВО ВЕСЕННЕГО ОБНОВЛЕНИЯ
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Жанры: Комедия, Драма
Шындық пен шебер өрілген өтірік-
тің арасы бір-ақ қадам. Тұрмыстық 
ұрыс-керістен кейін ерлі-зайыпты Нұр-
сұлтан мен Ақерке денелері ауысып 
кеткенін біледі. Енді мінезі жұмсақ Нұр-
сұлтан үй тірлігінің тауқыметін тартса, 
ал батыл Ақерке қасапшы болып жұ-
мыс істеуге мәжбүр. Жеңіл атмосфера 
мен әзілге толы оқиғалар көрерменді 
соңғы сәтке дейін көтеріңкі көңіл-күй-
де ұстап, хикаяны жарқын әрі тартым-
ды комедияға айналдырады.

Жанр: Комедия, Драма
Тонкая грань между правдой и искусной ложью стирается в лихо закру-
ченном сюжете. После ссоры супруги Нурсултан и Акерке просыпаются 
и обнаруживают, что поменялись телами. Теперь мягкому Нурсултану 
приходится справляться с домашними заботами, а решительной Акер-
ке — работать мясником. Лёгкая атмосфера и юмористическая подача 
держат зрителя в хорошем настроении до самого финала, превращая 
историю в увлекательную и яркую комедию.

Жанры: Драма, Комедия
Жоғары сән әлемі қайта оралуда, бірақ бұл жолы ережелер 
бұрынғыдан да қатал. Сюжет ортасында — Миранда Пристли мен 
Эмили Чарлтонның текетіресі. Баспа ісі дағдарысқа ұшыраған за-
манда, бұрынғы бастық пен оның көмекшісі цифрлық табыс үшін 
басты бәсекелестерге айналады. Тәжірибе мен айла-тәсілді қол-
дана отырып, олар басымдыққа ие болуға тырысады. Әсіресе, 
мансабының соңында тұрған Миранда үшін бұл шайқастың орны 
бөлек. Көрермендерді сүйікті кейіпкерлердің жарқын оралуы, 
сәнді бейнелер және Олимп шыңындағы табыстың шынайы құны 
туралы өткір де ащы мысқыл күтеді.

Жанр: Драма, Комедия
Легендарный мир высокой моды возвращается, и его правила 
стали еще жестче. В центре сюжета, противостояние Миранды 
Пристли и Эмили Чарлтон. Бывшая начальница и ее экс-подчи-
ненная становятся конкурентками, борясь за цифровые доходы 
в условиях кризиса печатной индустрии. Используя опыт и стра-
тегию, они стремятся перехватить преимущество, а для Миран-
ды эта борьба особенно важна на пороге возможной отставки. 
Зрителей ждет блестящее возвращение любимых героинь, ро-
скошные образы и острая, как шпилька, 
ирония о том, чего на самом деле
 стоит успех на вершине Олимпа.

ОЛ СЕН ЕМЕС 
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скошные образы и острая, как шпилька, 
ирония о том, чего на самом деле
 стоит успех на вершине Олимпа.

Жанры: Мелодрама, Драма
Шынайы сезім уақыт пен шекараны білмейтіні туралы жүрек 
тебірентерлік хикая. Онкологиялық орталықтағы кездейсоқ кез-
десу мен ауысып кеткен құжаттар Айдар мен Динаның тағдырын 
тоғыстырады. Қалған уақыттарын ерекше «тапсырмалар ойыны-
на» айналдырған олар махаббатты тауып, күтпеген жерден сәбилі 
болатындарын біледі. Енді олардың алдында ауыр таңдау тұр: өз 
өмірі үшін күресу ме, әлде жаңа өмір үшін өзін құрбан ету ме? Әр 
кадрдың эстетикасы мен актерлердің шынайы ойыны көрерменді 
нұрлы мұң мен үмітке бөлейді. Бұл фильм бәрі кеткенде де қасы-
мызда қалатын жалғыз нәрсе — махаббат екенін еске салады.

Жанр: Мелодрама, Драма
Пронзительная история о том, что настоящие чувства не знают 
времени и границ. Случайная встреча в онкоцентре и перепутан-
ные медицинские документы сводят Айдара и Дину. Превратив 
оставшееся время в особую «игру заданий», они находят любовь 
и неожиданно узнают о будущем ребёнке. 
Теперь перед ними стоит тяжёлый 
выбор: бороться за собствен-
ную жизнь или пожертвовать 
собой ради новой. Эстетика 
каждого кадра и искренняя 
игра актеров погружают в 

Жанры: Қорқынышты, Триллер, Қара комедия
«Тығылғанның алды — апат, арты — өкініш». Ажалмен ойналатын 
тығылыспақ ойыны жалғасуда, бұл жолы бәс тым жоғары. Аман 
қалу үшін күреске толы қанды түн бұрынғыдан да көп адрена-
лин, қара юмор мен тапқыр тұзақтарды уәде етеді. Басты кейіп-
керге зәулім үйдің қабырғасындағы жауыздыққа қарсы тұру үшін 
төзімділік пен айлакерліктің шегіне жетуге тура келеді. Бұл жерде 
әрбір сыбдыр соңғы деміңіз болуы мүмкін.

Жанр: Хоррор, Триллер, Черная комедия
Кто не спрятался — я не виноват, а кто спрятался — того всё рав-
но найдут. Смертельная игра в прятки продолжается, и на этот 
раз ставки выросли до предела. Ночь, превращающаяся в крова-
вый квест на выживание, обещает еще больше адреналина, чер-
ного юмора и изобретательных ловушек. Героине вновь придется 
проявить чудеса выдержки и 
смекалки, чтобы противостоять 
безумию, скрывающемуся за 
стенами роскошного особняка, 
где каждый шорох может стать 
последним.
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СОҢҒЫ МАХАББАТ 

атмосферу светлой грусти и надежды, напоминая о том, что 
любовь это единственное, что остается с нами навсегда, даже 
когда всё остальное уходит.
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8 7172 677 442 
Instagram: @altinyildizclassics_kz 
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